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	    第二部分  2023年部门预算公开表
	部门收支总体情况表
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                  单位：万元    
	部门收入总体情况表
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                      单位：万元   
	部门支出总体情况表
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                       单位：万元  
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                      单位：万元 
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                         单位：万元 
	科 目 编 码
	科目
	名称
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	213
	　
	　
	农林水支出
	　
	2,956.22
	568.35
	669.81
	1,718.06
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	　
	林业和草原
	　
	2,956.22
	568.35
	669.81
	1,718.06
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	05
	  森林资源培育
	国家级公益林管护和森林防火应急分队保障经费（昌州财建[2022]114号）
	80.00
	0.00
	80.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	05
	  森林资源培育
	乔木灌木造林及退化林修复（昌州财建[2022]115号）
	355.00
	0.00
	0.00
	355.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	09
	  森林生态效益补偿
	国家级公益林管护和森林防火应急分队保障经费（昌州财建[2022]114号）
	879.00
	527.40
	351.60
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	17
	  防沙治沙
	沙化土地封禁保护补偿(昌州财建[2022]115号
	73.16
	40.95
	32.21
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	34
	  林业草原防灾减灾
	草原鼠害防治（昌州财建[2022]115号）
	6.00
	0.00
	6.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	34
	  林业草原防灾减灾
	国家级公益林管护和森林防火应急分队保障经费（昌州财建[2022]114号）
	20.00
	0.00
	20.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	99
	  其他林业和草原支出
	2023年自治区林草专项（昌州财建[2022]131号）
	24.00
	0.00
	24.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	99
	  其他林业和草原支出
	2023年自治区林草专项（昌州财建[2022]131号）
	6.00
	0.00
	6.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	99
	  其他林业和草原支出
	国化绿化草原生态修复治理-免耕补播改良（昌州财建[2022]115号）
	150.00
	0.00
	150.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	213
	02
	99
	  其他林业和草原支出
	新一轮退耕还林还草延长期补助（昌州财建[2022]115号）
	1,363.06
	0.00
	0.00
	1,363.06
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	合计
	2,956.22
	568.35
	669.81
	1,718.06
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                  单位：万元       
	备注：奇台县林业和草原综合执法大队2023年没有使用政府性基金预算支出，政府性基金预算支出情况表为空
	编制部门：奇台县林业和草原综合执法大队                   单位：万元   
	备注：奇台县林业和草原综合执法大队2023年没有使用国有资本经营预算支出，国有资本经营预算支出情况表
	三公支出内容
	合计
	资金来源
	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	（小计）
	其中：公务用车购置费
	公务用车运行费

